
 

 

Señor 

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA - TOLIMA 

E. S. D.  

 

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA LILIE LORENA VEGA 

MORA  

RAD:2018-13 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARÓN, actuando en nombre de la parte actora dentro del 

proceso de la referencia de manera respetuosa me dirijo a su Despacho con el fin de 

allegar liquidación de la obligación ejecutada: 

 

PAGARÉ No. 4481850003860572 

 

Intereses de mora sobre el capital 

inicial.     

$ 1.655.353,00 

  

22-nov-2016 

31-dic-2016 40 2,75 $       60.668,69 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 2,79 $     138.677,20 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 2,79 $     140.155,29 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       91.855,54 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       44.446,23 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       45.222,17 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       43.370,25 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       44.409,67 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       44.238,62 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       40.575,46 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       44.217,24 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       42.377,04 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       43.704,08 



 

 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       41.963,20 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       42.827,43 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       42.635,00 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       40.990,68 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       41.972,17 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       40.328,54 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       41.480,39 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       40.967,23 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       36.828,85 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       41.416,24 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       39.976,77 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       41.352,10 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       39.935,39 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       41.223,81 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       41.309,33 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       39.976,77 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       40.646,50 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       39.376,71 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       40.432,69 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       40.133,34 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       38.124,16 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       40.518,21 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       38.673,18 



 

 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       38.893,21 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       37.493,75 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       38.743,54 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       39.107,02 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       37.969,66 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       38.679,39 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       36.914,37 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       37.332,35 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       37.033,01 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       33.874,04 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       37.225,44 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       35.817,70 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       36.819,19 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       35.610,78 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       36.733,66 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       36.861,95 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       35.569,40 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       36.519,85 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $       35.734,93 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $       37.332,35 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $       37.759,98 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $       35.341,79 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $       39.491,89 



 

 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $       40.349,23 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $       42.143,22 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $       42.211,50 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $       45.500,14 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $       47.488,63 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $       48.625,99 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $       52.620,22 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $       53.343,75 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $       59.098,86 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $       61.664,66 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $       58.284,98 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $       65.940,99 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $       64.951,91 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $       64.722,23 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $       61.579,13 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $       62.776,50 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $       61.472,22 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $       57.999,43 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $       56.725,50 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $       52.805,76 

01-dic-2023 19-dic-2023 19 3,13 $       32.814,61 

   Sub-Total 

           

$  5.398.337,88 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

PAGARÉ No. 066476100005935 

CAPITAL:      

$ 5.382.266,00 

 

        

Intereses de mora sobre 

el capital inicial.     

          

$ 5.382.266,00 

 

  

          

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

10-oct-2016 

31-dic-2016 83 1,83 $     272.876,40 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $     300.599,56 

01-abr-2017 30-jun-2017 91 1,86 $     303.803,50 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 1,83 $     203.742,69 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 1,79 $       96.342,56 

01-oct-2017 10-oct-2017 10 1,76 $       31.620,81 

   Sub-Total 

$  6.591.251,52 

 

 

 

Intereses de mora sobre el capital 

inicial.     

$ 5.382.266,00 

  

11-oct-2017 

31-oct-2017 21 2,64 $       99.605,56 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $     141.015,37 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $     144.394,98 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $     143.838,82 



 

 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $     131.928,31 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $     143.769,30 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $     137.786,01 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $     142.100,79 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $     136.440,44 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $     139.250,43 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $     138.624,75 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $     133.278,36 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $     136.469,60 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $     131.125,46 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $     134.870,62 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $     133.202,11 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $     119.746,45 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $     134.662,05 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $     129.981,72 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $     134.453,49 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $     129.847,17 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $     134.036,36 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $     134.314,45 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $     129.981,72 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $     132.159,30 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $     128.030,65 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $     131.464,09 



 

 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $     130.490,80 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $     123.958,07 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $     131.742,17 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $     125.743,19 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $     126.458,58 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $     121.908,32 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $     125.971,94 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $     127.153,79 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $     123.455,73 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $     125.763,37 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $     120.024,53 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $     121.383,55 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $     120.410,26 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $     110.139,10 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $     121.035,95 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $     116.458,78 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $     119.715,05 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $     115.786,00 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $     119.436,97 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $     119.854,09 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $     115.651,44 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $     118.741,76 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 $     116.189,67 



 

 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 $     121.383,55 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 $     122.773,97 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 $     114.911,38 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $     128.405,17 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,44 $     131.192,73 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $     137.025,76 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $     137.247,78 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $     147.940,55 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $     154.406,00 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $     158.104,06 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $     171.091,02 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $     173.443,52 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $     192.155,87 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 $     200.498,38 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 $     189.509,59 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 $     214.402,57 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 $     211.186,66 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 $     210.439,87 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 $     200.220,30 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 $     204.113,47 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 $     199.872,69 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 $     188.581,14 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 $     184.439,04 



 

 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 $     171.694,29 

01-dic-2023 19-dic-2023 19 3,13 $     106.694,45 

 

    

   Sub-Total 

           

$17.166.836,83 

 

 

 

 

 

 

Atentamente, 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON. 

C.C. 38.143.080 de Ibagué. 

T.P. 125831 del C.S. de la J. 

 

PAGARÉ No.  4481850003860572 $  5.398.337,88 

 

PAGARÉ No. 066476100005935 

     

$17.166.836,83 

 

TOTAL $ 22.565.174,71 

 


